
 
UCHWAŁA Nr XXXIX/307/10 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie do zasobu Powiatu 
Zielonogórskiego nieruchomości stanowiących własność  Skarbu  Państwa 
Agencji Nieruchomości Rolnych.  
  
         Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) oraz  art. 24 
ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231, 
poz. 1700) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie od Agencji Nieruchomości 
Rolnych nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych geodezyjnie działkami 
Nr 261/1 o pow. 43 m2, 253/7 o pow. 75 m2, 253/9 o pow. 41 m2 położonych 
w obrębie  Drągowina gmina Nowogród Bobrzański oraz działki 71/5 o pow. 51 m2 

położonej w obrębie Klępina gmina Nowogród Bobrzański, na rzecz Powiatu 
Zielonogórskiego, z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi 
powiatowej nr F 1183. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/297/10 Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości 
Rolnych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 
 

   Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego  
 
   Krzysztof Sroczyński 

 
               
 
                  
 

 


